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KOMII$TAR$ Tfr *IJEnISIT/AGJIIh'CIS$ R"{JOHArrg Tfi MJEDISTT r}Hti NJqy
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B&ruar nS Ligiin Nr. I 0 43 l, dst6 09.(16.?01 1 "P8.r i!{hrojtj*n * l!{,jedi*it". l-igiin Nr:, I i} 448.
date l-1.?.2011 "PErLejet e Mjedisit".  Ligi in Nr.6CI/?014, dard 19.6.201.1 PEBr njc nciryshirn
rt€ ligiin nr, 10 44S, el*t$ 14.7.201| "PSr lejut e:mjedi$il", tU ndryshu*r dh* VKh{ 419. dstd
35.6.2014 u'Pdr miratimin e kdrkesav* t0 pc*agme p$r shqyrtinin s ksrkesave p€r leje ilriedisi
tS tipave A, S dhe C, p€r trnns{bnlnrin e lejcve nga nj8 subjckt te tjetri. t0 kushlevr p$r lejet
respektivr ttl nrjedisit" si dhe rregullnv* t$ holldsishme pf,r shqyrrimin e 4vrr* r${r {rutoril$f$t
kompetente deri nd l$shimin * k$tyre fejcve nga QKI]-.in", Kreu Vl "lnformimi dh*
pjessmor{a e pnblikut p$r aplikimin per l*je rnjsdlsi td tipit A dhe &o', pikn 3, I{jo}rirni cluh*t
tS pernrbaj0 k€to t6 dh€na:

l. lnformac.ion n€se k$rkesa do t0 jettr p€r "Apliklrrr p$r leje mjedisi te tlplt A *sr t0 Xipit
Hon apo "Aplillinn p{r nelryshirq thelbEsor n€ kushtet e lrjes sfr,mjn$ixii lii tipit A *ss t0
t ipi t  B";
'l'f; dh$nat r skstr&ktit tS QKR-s€;
Adresffn e vendoelhjes s$ instnlimit;
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5
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B.

NiS p$rshkrim NS elemsnteve tS listunrnfftl li{druInrir:r infeinnues;

Autoritefin veudimrnsrr{ls p$r d

ose ndPrkufitay. kur k$rkohet procedura * VliN{-*S nS CD;
?. Konsultimet nd$rkufitare, kur k0rkoh*t sipas legjisla*ionir nii lirqi;*"^ **#/*

ien s ilktit td rrriratir:nit l$ lejes ss mj*disit, pro6*durnt
dhe, alhtet qs do tS ndiqen;

$. Aclres$n e AKI\{-s$, ku publiku mund tS d$rgoj$ khmentet dhe suginrim*t e tii, m*
shkr:im qpo fie fcrrn$ elektronilee, hr*nda 30 {ni$e*t) dit{lt ngn dnta * ni*{1irt'ritl
infnfftilknr"u*,fl1
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